
 

 

 

 

 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА      

                                                 ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

Від   26 квітня   2023  року                                                           № 57 

 

Про відзначення подякою міського голови  

військовослужбовця ЗСУ Д*** А*** Р**. 

 

   За  бездоганну службу,  зразкове виконання військового обов’язку , 

високий професіоналізм  та сумлінне виконання своїх службових обов’язків,   

керуючись частиною 1 статті 52 та частиною 6 статті 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1.Відзначити  подякою міського голови військовослужбовця ЗСУ Д** А*** 

Р****. 

 

2. Зав.ВОС Мартинюк Б.Ф.  забезпечити підготовку Подяки для вручення. 

 

 

 

 

          Міський голова                                                       Петро  САВОНЧАК 

 

 

 


